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Rhenocoll Spezial Montageleim
Jednoskładnikowy, twardo-elastyczny klej montażowy

Obszar zastosowania 
jest  gotowym do użytku klejem do drewna, materiałów drewnopochodnych i innych porowatych materiałów. 
Dzięki swoim właściwościom wiążącym znajduje zastosowanie przede wszystkim w produkcji szuflad, mebli, do 
zastosowania wewnątrz. Do klejenia forniru oraz płyt z tworzywa sztucznego. 

Właściwości 
Utwardza się na skutek kontaktu z wilgocią w powietrzu. Bardzo wytrzymały na temperaturę.  Posiada atesty 
WATT 91 oraz klasę wodoodporności D4 (wg. DIN EN 204 ).

Klej  tworzy wyjątkowo silną spoinę, morze być szlifowany i lakierowany, nie zawiera rozpuszczalnika i jest  
neutralny zapachowo. Odporny na wilgoć, słabe kwasy i ługi. 

Zalecany sposób obróbki:

Zużycie              : w zależności od podłoża od 120 do 140 g/m², 
Nakładanie                : pędzlem, szpachelką, maszynami do nanoszenia kleju
Czas otwarty               : ok 10 -15min.; w zależności od temperatury otoczenia
składowania : 12 miesiecy
kolor : po wyschnięciu mocno transparentny
czas w prasie : od 8 min w 20 ºC

Wskazówki dotyczące użycia:
Przed użyciem klej należy doprowadzić do temperatury otoczenia.  Zaleca się przeprowadzenie prób własnych.

Składowanie:
Chronić przed dziećmi, w miejscu niedostępnym dla dzieci. W suchym miejscu w oryginalnym opakowaniu

Klasa zagrożenia:
Nie dotyczy. 

Bezpieczeństwo:
przy kontakcie z oczami, natychmiast dobrze przepłukać oko czystą wodą i skonsultować się z lekarzem. 
Przy  kontakcie  ze  skórą  przemyć  wodą  z  mydłem.  Natłuścić  skórę.  Jeśli  wystąpią  zawroty głowy lub  złe 
samopoczucie natychmiast skontaktować się z lekarzem. 

Wskazówki zastosowania:
Klejone powierzchnie muszą być stabilne, czyste, suche, bez zabrudzeń tłuszczem i olejami, bez kurzu i pyłu. 
W razie potrzeby można je przeszlifować. 

Utylizacja
Jako odpad specjalny, zgodnie z obowiązującym prawem

Serwis:
Nasz serwis techniczny jest do Państwa dyspozycji;
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Niniejsze dane są niezobowiązujące,  opierają  się  na praktycznych doświadczeniach,  jak również na 
przeprowadzonych u nas próbach oraz są niewiążące w myśl najnowszej jurysdykcji kodeksu cywilnego. 
Ze względu na różnorodność czynników, na które nie mamy wpływu, zalecamy w każdym przypadku 
przeprowadzenie własnych prób. 
Dane  odbiegające  od  tych  zawartych  w kartach  technicznych  wymagają  pisemnego  potwierdzenia 
placówki w Mannheim‘ie. 
W każdym przypadku obowiązują nasze ogólne warunki handlowe.

           Z chwilą ukazania się niniejszej instrukcji wszystkie wcześniejsze wydania tracą swoją ważność.
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